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-

1,000      

2,000      

3,000      

4,000      

5,000      

6,000      

7,000      

420 421 423 424 425 426
Одобрени средства со  

Конечна годишна 
распределба на буџетот за 

2012 година

1    6,930 605  3,001 302  197  

Реализирани средства во 
2012 година

- 6,928 605  2,798 270  172  

Анализа на состојбата на одделни 
ставки  (000 ден)
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